[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ
38-я сессия 1-го созыва

«03» ноября 2016г.                                                                                                                     № 336
	Об утверждении сводного сметного расчета стоимости строительства «Ремонт ул. Аграрная в с. Угловое Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, руководствуясь постановлением Совета министров Республики Крым от 20 мая 2016 года № 219 «Об утверждении регионального порядка осуществления государственных закупок на территории Республики Крым в 2016 году», распоряжением Главы Республики Крым «О некоторых вопросах реализации постановления Совета министров республики Крым от 20 мая 2016 года № 219» от 29 июня 2016 года № 331-рг с изменениями, ст. ст. 130, 132.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить сводный сметный расчет стоимости «Ремонт ул. Аграрная в с. Угловое Бахчисарайского района Республики Крым» в сумме 599 440,00 руб.
2. Председателю Угловского сельского совета – главе администрации Угловского сельского поселения заключить договор по выполнению подрядных работ с соблюдением требований действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
3. Председателю Угловского сельского совета – главе администрации Угловского сельского поселения заключить договор по осуществлению строительного контроля.
4. Источником финансирования считать собственные средства бюджета Угловского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения                                                                            Н.Н. Сосницкая